АДМИНИСТРАЦИЯ ИТУМ-КАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Муниципальное учреждение «Управление дошкольного образования

Итум-Калинского муниципального района»
(МУ «УДО Итум-Калинского муниципального района»)

ИТОН-КХАЬЛЛА МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ
«Итон-Кхаьлла муниципальни к1оштан школал хьалхарчу дешаран урхалла»

Муниципальни учреждени

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по противодействию коррупции Муниципального
учреждения «Управление дошкольного образования Итум-Калинского

муниципального района»

от 26.01.2018 № 01
с. Итум-Кали

Присутствовали: Ацаева Т.Д. - председатель комиссии, директор;
Ацаева Л.Д. -  секретарь, главный специалист;

Член комиссии: Пацаригова Р.У. -  главный специалист (главный бухгалтер).

Приглашенные: руководители дошкольных учреждений Итум-Калинского
муниципального района»

Повестка дня:
1. Об актуальности проведения работы в учреждения по профилактике
коррупционных правонарушений и недопущению фактов коррупции.
Рассмотрение Плана мероприятий по предупреждению и противодействию
коррупции учреждения на 2018 год. (Докладчик Ацаева Т.Д.).
2. Анализ работы по актуализации информации по профилактике
коррупционных правонарушений на интернет сайте учреждения. (Ацаева Л.Д.).

1.Слушали: Ацаеву Т.Д., которая в своем выступлении обозначила
актуальность проведения работы с коллективом по профилактике и
противодействию коррупционных правонарушений с целью их недопущения
работниками учреждения, а также познакомила присутствующих с
утвержденным планом мероприятий по предупреждению и противодействию
коррупции учреждения на 2018 год.

Решение:
- информацию об актуальности работы по профилактике коррупционных
правонарушений принять к сведению;
- принять утвержденный план планом мероприятий по предупреждению и
противодействию коррупции учреждения на 2018 год к исполнению. (Решение
принято единогласно).

/. По второму вопросу слушали Ацаеву Л.Д., которая познакомила
присутствующих с анализом работы по актуализации информации по
профилактике коррупционных правонарушений на интернет сайте учреждения.

Решение: продолжить работу по поддержанию в актуальном состоянии
информации по профилактике коррупционных правонарушений на интернет
сайте учреждения. (Решение принято единогласно).

Председатель комиссии Т.Д.Ацаева

Секретарь комиссии Л.Д.Ацаева